

Comune di Poli
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: rifacimento pavimentazione stradale di via eugenio mostacci e via leopoldo torlonia con realizzazione di marciapiede e predisposizione della pubblica illuminazione su Via leopoldo torlonia

COMMITTENTE: Comune di poli

Data, 19/09/2018

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 B 1.01.2.	Taglio della pavimentazione in conglomerato bituminoso, eseguita secondo una sagoma prestabilita con l'impiego di macchine speciali a lama diamantata nel senso longitudinale del ... segnaletica, del pilotaggio del traffico e quanto altro occorra per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. per posa cigli per posa chiusini	4,00	200,00 4,00			200,00 16,00		
	SOMMANO ml					216,00	0,61	131,76
2 B 1.05.18.	Mano d'attacco con emulsione bituminosa modificata. Fornitura e posa in opera di mano d'attacco con emulsione bituminosa modificata, nel rispetto delle nuove norme tecniche di capitolatostesa con idonea spruzzatrice in ragione di 1,00 kg/mq. da utilizzare alla base di strati di usura drenanti		1,00		2950.000	2'950,00		
	SOMMANO m2					2'950,00	1,40	4'130,00
3 B 1.05.14.	Conglomerato bituminoso per strato di usura. Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strato di base, provvisto di certificazione CE di prodotto secondo UNI EN 13 ... vibrofinitrici e compattato con rulli di idonea massa. Misurato in opera dopo costipamento e per uno spessore di cm. 3. Via Eugenio mostacci Via Leopoldo Torlonia Via della Vignola Via Violante Farnese Parcheggi Parcheggi Interni		150,00 100,00 100,00 80,00 30,00 30,00	6,000 5,000 6,000 4,000 6,000 15,000		900,00 500,00 600,00 320,00 180,00 450,00		
	SOMMANO m2					2'950,00	6,24	18'408,00
4 B 1.06.1.	Cigli per marciapiedi in travertino, a filo di sega retti senza ingallettatura, smussati su di un solo lato, forniti e posti in opera su sottostante cordolo di fondazione (non co ... i altro onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: sezione 25x30		160,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	43,87	4'387,00
5 B 1.10.1.	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spartitraffico rifrangente, nei colori: bianco o giallo, esclusa la segnaletica di attraversamento pedonale misurata per l'eff ... vo sviluppo di superficie trattata nella quantità non inferiore a 1 Kg./mq compreso ogni altro onere per l'esecuzione. strisce laterali * Parziale m2 pedonali	8,00	1200,00 6,00	0,150 2,000		0,00 180,00 96,00		
	Parziale m2					276,00		
	SOMMANO m2					276,00	5,58	1'540,08
6 B 1.05.33.a.2.	Pavimentazione in masselli di calcestruzzo vibrocompresso a doppio strato, a norma UNI 9065 parti I, II, III, compresi la stesa di un riporto di circa 3-5 cm di sabbia, il taglio ... r la presenza di manufatti, chiusini							
	A RIPORTARE							28'596,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							33'090,75
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
9 A 2.01.3.b.	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consisten ... stenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa.eseguito con mezzi meccanici, compreso il carico sui mezzi di trasporto SCAVO PER POSA CIGLI SCAVO PER PASSAGGIO LINEA ELETTRICA E ACQUE BIANCHE DI RACCOLTA SCAVO PER PLINTI PALI LUCE		100,00 100,00 4,00	0,300 0,500 1,000	0,300 0,600 0,800	9,00 30,00 3,20		
	SOMMANO m3					42,20	15,13	638,49
10 A 2.02.1.d.	con l'uso di mezzi meccanici e con pozzolana proveniente da cave di prestito compreso ogni indennita, gli oneri per carico, trasporto e scarico nel luogo di impiego RINTERRI				30,000	30,00		
	SOMMANO m3					30,00	38,44	1'153,20
11 A 3.03.5.a	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualun ... utorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica.	1,42			30,000	42,60		
	SOMMANO ton					42,60	23,65	1'007,49
12 A 3.03.7.e	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizio ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri.rifiuti da demolizione stradale	1,42			30,000	42,60		
	SOMMANO tnn					42,60	17,00	724,20
13 D 5.41.5	Tubo corrugato termoplastico autoestinguente per cavidotti, serie pesante (schiacciamento superiore a 450 N),a norme CEI, con marchio di qualità IMQ, per la protezione dei cavi interrati, completo di eventuale manicotto di giunzione, in opera		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	6,92	692,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'215,38
	T O T A L E euro							37'306,13
	Data, 19/09/2018							
								
	A R I P O R T A R E							

